
UCHWAŁA NR LII/239/14
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 1 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r 
poz.885 ze zm.).

Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2014 roku.

Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zmian dotacji podmiotowych w 2014 roku.

Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się zmian dotacji celowych w 2014 roku.

Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Józef Skobel

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/239/14

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 1 października 2014 r.

Plan dochodów

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota

 600  Transport i łączność  32 000,00
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  32 000,00

 6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)  32 000,00

 32 000,00

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/239/14

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 1 października 2014 r.

Plan wydatków

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość

 600  Transport i łączność  32 000,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  32 000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  32 000,00

 801  Oświata i wychowanie  0,00

 80104  Przedszkola  45 400,00

 2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  45 400,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  - 45 400,00

 2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  - 45 400,00

 852  Pomoc społeczna  0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  - 1 210,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 1 210,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1 210,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  950,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  160,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  100,00

 Razem:  32 000,00

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/239/14

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 1 października 2014 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

 Planowane wydatki

 w tym źródła finansowania
 w tym:

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania 
inwestycyjnego

 rok 
budżetowy 

2014 (7+8+9+1
0)

 dochody 
własne jst

 kredyty 
i pożyczki

 kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

 dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.*

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

 Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  11

 A.
 B.
 C.

 1.  010  01010

 Budowa sieci 
wodociągowej 
w miejscowości 
Czermin

 32 500,00  32 500,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 2.  010  01095

 Wykonanie studni 
głębinowej 
w Kolonii 
Gałkowice

 6 745,86  6 745,86

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 3  600  60013

 Przebudowa drogi 
wojewódzkiej 777 - 
Projekt chodnika 
w miejscowości 
Gierlachów

 32 000,00  32 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 4  010  01095

 Budowa małej 
infrastruktury 
sanitarnej przy 

 46 220,15  26 220,15
 B.

 20 000,00  Urząd 
Gminy

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 1



 C.altanie grilowej 
w miejscowości 
Rzeczyca Mokra  D.

 A.
 B.
 C.

 5  600  60016

 Utwardzenie drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Buczek

 6 447,15  6 447,15

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 6  600  60016

 Utwardzenie drogi 
gminnej transportu 
rolnego 
w miejscowości 
Góry Wysokie

 9 992,97  9 992,97

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 7  600  60016

 Wymiana 
przepustów przy 
drodze gminnej 
w miejscowości 
Nowe Kichary

 13 000,00  13 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 8  600  60016

 Utwardzenie drogi 
transportu rolnego 
w Nowym 
Garbowie

 8 500,00  8 500,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C. 9  600  60016

 Odbudowa rowów 
melioracyjnych 
wzdłuż drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Winiarki

 11 400,76  11 400,76

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 10  600  60016

 Utwardzenie drogi 
transportu rolnego 
w miejscowości 
Winiary

 13 790,44  13 790,44

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 11  600  60016

 Wykonanie 
odwodnienia drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Winiary

 10 000,00  10 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 2



 A.
 B.
 C.

 12  600  60016  Przebudowa dróg 
gminnych I  208 226,87  208 226,87

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 13  750  75023
 Zakup i montaż 
okien w budynku 
Urzędu Gminy

 6 000,00  6 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 14  600  60016

 Przebudowa drogi 
gminnej nr 
320031T,Gierlachó
w Bliższy- 
Gierlachów, od km 
0+000 do km 
0 +600 , 
gm.Dwikozy - 
wykonanie zjazdów 
bitumicznych

 20 368,20  20 368,20

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 15  600  60016

 Przebudowa dróg 
gminnych 
w miejscowościach 
Dwikozy, 
Romanówka, 
Rzeczyca Mokra, 
Rzeczyca 
Sucha,Słupcza

 151 781,07  151 781,07

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 16  600  60016  Przebudowa dróg 
gminnych II  137 903,71  137 903,71

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.  83 848,00
 B.
 C.

 17  600  60078

 Przebudowa drogi 
gminnej nr 
320031T, 
Gierlachów 
Bliższy- 
Gierlachów, od km 
0+000do km 0+600 

 106 348,00  22 500,00

 D.

 Urząd 
Gminy

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 3



gm.Dwikozy
 A.
 B.
 C.

 18  600  60095

 Wykonanie 
i montaż dwóch 
przystanków 
autobusowych 
z wyłożeniem 
kostką 
w miejscowości 
Gałkowice

 12 122,64  12 122,64

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 19  600  60095

 Budowa chodnika 
przy drodze 
gminnej 
w miejscowości 
Kamień Łukawski

 40 239,41  40 239,41

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.  197 000,00
 B.
 C.

 20  600  60078

 Przebudowa - 
zabezpieczenie dna 
wąwozów przed 
erozją: Wąwóz 
lessowy w ciągu 
drogi gminnej 
dojazdowej do 
gospodarstw 
i użytków rolnych 
dz. Nr ewid. 
1897 i 1956 w miejs
cowości Dwikozy 
w km od 0+100 do 
km 0+900

 249 900,00  52 900,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 21  600  60095

 Wykonanie 
chodnika przy 
drodze gminnej 
w Szczytnikach

 7 000,00  7 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C. 22  600  60095

 Wyłożenie rowów 
przy drodze 
gminnej 
w miejscowości 
Stary Garbów 
płytami i korytkami

 6 479,74  6 479,74

 D.

 Urząd 
Gminy

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 4



 A.
 B.
 C.

 23  600  60095  Zakup przystanku  5 000,00  5 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C. 24  700  70005

 Zakup gruntu 
w celu 
wykonywania 
dojścia do Szkoły 
Podstawowej 
w Gierlachowie

 18 500,00  18 500,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 25  700  70005
 Zakup działki 
w miejscowości 
Gierlachów

 15 000,00  15 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C. 26  720  72095

 e-Świętokrzyskie 
budowa systemu 
informacji 
przestrzennej 
województwa 
świętokrzyskiego

 85 000,00  19 900,00

 D.

 65 100,00  Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 27  754  75412

 Budowa 
sanitariatów przy 
budynku OSP 
Winiarki

 11 591,00  11 591,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 28  801  80101

 Adaptacja 
pomieszczeń 
w Szkole 
Podstawowej 
w Dwikozach

 35 000,00  35 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C. 29  801  80195

 Wymiana 
drewnianych podłóg 
w Szkole 
Podstawowej 
w Gierlachowie 
i ogrodzenie dojścia 
do szkoły

 23 822,12  23 822,12

 D.

 Urząd 
Gminy

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 5



 A.
 B.
 C.

 30  926  92601

 Budynek socjalny 
przy stadionie 
w Nowym 
Garbowie

 17 000,00  17 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 31  801  80195

 Wymiana pokrycia 
dachowego na sali 
gimnastycznej 
w Szkole 
Podstawowej 
im.Ziemi 
Sandomierskiej 
w Słupczy

 49 436,63  49 436,63

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 32  801  80195

 Wykonanie 
docieplenia stropu 
Sali gimnastycznej 
i zaplecza przy 
Szkole 
Podstawowej 
im.Ziemi 
Sandomierskiej 
w Słupczy

 10 285,87  10 285,87

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C. 33  801  80195

 Adaptacja 
pomieszczeń 
w Szkole 
Podstawowej 
w Górach 
Wysokich

 12 000,00  12 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C. 34  801  80195

 Adaptacja 
pomieszczeń  pod 
przedszkole 
w Szkole 
Podstawowej 
w Gałkowicach

 10 000,00  10 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 35  900  90004  Zakup kosiarki  8 000,00  8 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 6



 A.
 B.
 C.

 36  900  90015

 Budowa 
oświetlenia 
ulicznego 
w miejscowości 
Kępa Chwałowska

 35 000,00  35 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 37  900  90019

 Wykonanie 
odwodnienia 
w miejscowości 
Winiarki

 22 000,00  22 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 38  921  92109

 Zakup i wykonanie 
ogrodzenia 
łączącego teren 
świetlicy wiejskiej 
z boiskiem 
sportowym 
w miejscowości 
Bożydar

 12 744,96  12 744,96

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 39  921  92109

 Utwardzenie terenu 
przy świetlicy 
wiejskiej w Górach 
Wysokich

 13 500,00  13 500,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 40  921  92109

 Posadowienie 
budynku 
kontenerowego 
w miejscowości 
Rzeczyca Sucha 
jako element małej 
infrastruktury 
turystycznej 
i rekreacyjnej

 40 438,55  40 438,55

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 41  921  92109

 Wykonanie 
ogrodzenia przy 
świetlicy wiejskiej 
w Starych 
Kicharach

 10 059,41  10 059,41

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 42  921  92109

 Nadbudowa dachu 
i remont budynku  221 186,42  100 640,42

 B.
 120 546,00  Urząd 

Gminy

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 7



 C.Wiejskiego Domu 
Kultury 
w Romanówce  D.

 A.
 B.
 C.

 43  921  92109

 Budowa altany 
grilowej murowanej 
w miejscowości 
Rzeczyca Mokra 
jako element 
infrastruktury 
turystycznej 
i rekreacyjnej

 101 499,98  76 499,98

 D.

 25 000,00  Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 44  921  92109

 Urządzenie placu 
zabaw dla dzieci 
w miejscowości 
Mściów

 24 892,50  24 892,50

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 45  921  92109

 Budowa altany 
z grilem na działce 
wiejskiej 
w miejscowości 
Rzeczyca Mokra

 13 989,58  13 989,58

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 46  921  92109

 Zakup 
wyposażenia kuchni 
w świetlicy 
wiejskiej 
w Czerminie

 3 500,00  3 500,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 47  921  92109

 Dobudowa 
łącznika do 
Wiejskiego Domu 
Kultury w Nowych 
Kicharach wraz 
z przynależną 
infrastrukturą 
techniczną oraz 
budowa zbiornika 
na nieczystości 
sanitarne

 200 000,00  200 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 48  921  92195

 Renowacja 
i uporządkowanie  24 892,50  24 892,50

 B.
 Urząd 
Gminy

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 8



 C.otoczenia wokół 
Pomnika 
Powstańców 
Styczniowych we 
wsi Dwikozy

 D.

 A.
 B.
 C.

 49  921  92195
 Zakup namiotu dla 
miejscowości Stary 
Garbów

 4 000,00  4 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 50  921  92195  Zakup urządzeń na 
plac zabaw  5 000,00  5 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 51  926  92601

 Wykonanie 
ogrodzenia wokół 
boiska sportowego 
w Romanówce

 11 226,51  11 226,51

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 52  926  92601  Ogrodzenie boiska 
w Szczytnikach  22 010,17  22 010,17

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 53  801  80110

 Zabezpieczenie-
wymiana części 
pokrycia 
dachowego na 
budynku 
Publicznego 
Gimnazjum 
w Dwikozach

 10 911,00  10 911,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 54  010  01095

 Odbudowa rowu 
odwadnijacego przy 
drodze gminnej 
w miejscowości 
Gierlachów

 40 500,00  40 500,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 55  600  60078  Przebudowa drogi  204 900,00  43 000,00  A.  161 900,00  Urząd 

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 9



 B.
 C.

gminnej nr 
320006T ulica 
Polna w Dwikozach 
od km 0+000 do km 
1+100, nawalny 
deszcz 16 maja 
2014 r.

 D.

Gminy

 A.
 B.
 C. 56  700  70005

 Zakup gruntu pod 
wykonanie zjazdu 
z drogi 
sandomierska "bis" 
w miejscowości 
Dwikozy

 9 000,00  9 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C. 57  150  15095

"Góry 
Świętokrzyskie 
naszą przyszłością" 
- Utworzenie 
inkubatora 
przetwórczego 
(kuchennego).

 94 117,65  14 117,65

 D.

 80 000,00  Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C. 58  700  70005

 Wymiana instalacji 
sanitarnej oraz 
ułożenie glazury 
w budynku 
w Górach 
Wysokich

 15 500,00  15 500,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C. 59  801  80110

 Odnowa holi 
,klasopracowni 
i wejścia do 
budynku 
Publicznego 
Gimnazjum 
w Dwikozach

 8 000,00  8 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 60  630  63095

 Rozwój produktu 
turystycznego 
"Góry Pieprzowe 
dla aktywnych"  
poprzez akcję 
promocyjną 
i poprawę 

 30 525,00  7 150,00

 D.

 23 375,00  Urząd 
Gminy

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 10



infrastruktury 
turystycznej.

 A.  233 100,00
 B.
 C.

 61  600  60078

 Przebudowa drogi 
gminnej Słupcza - 
kierunek Czermin 
las od km 0+000 do 
km 1+600

 302 119,79  69 019,79

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C. 62  801  80195

 Odnowienie 
parkietu na sali 
gimnastycznej 
w Szkole 
Podstawowej 
w Słupczy

 9 500,00  9 500,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 63  801  80195

 Odnowienie 
pomieszczeń 
w Szkole 
Podstawowej 
w Słupczy

 6 500,00  6 500,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 64  926  92601

 Budowa 
infrastruktury 
wokół stadionu 
sportowego 
w Dwikozach

 115 000,00  115 000,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 65  700  70005
 Zakup działki 
w miejscowości 
Kamień Łukawski

 5 492,00  5 492,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 66  921  92109

 Przebudowa 
budynku 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej 
w Romanówce

 5 580,00  5 580,00

 D.

 Urząd 
Gminy

 A.
 B.
 C.

 67  754  75412

 Dostawa i montaż 
bramy 
przemysłowej  
garażu OSP 
w Winiarach

 13 170,00  13 170,00

 D.

 Urząd 
Gminy

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 11



 Ogółem  3 074 358,61  2 064 489,61  0,00  0,00  675 848,00  334 021,00  x

 A. dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS ...)
 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
 C. Inne źródła
 D. Inne źródła

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/239/14

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 1 października 2014 r.

Dotacje podmiotowe w 2014 roku

 Lp  
Dział

 
Rozdział  Jednostka otrzymująca dotację  Kwota 

dotacji
 1  2  3  4  5

 I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 1.  921  92109  Gminny Ośrodek Kultury w Dwikozach  550 870,00

 2.  921  92116  Gminna Biblioteka Publiczna w Dwikozach  323 220,00

 Razem  874 090,00

 II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 1.  801  80101  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie  522 779,00

 2.  801  80101  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, 
Kępa Chwałowska  316 397,00

 3.  801  80101  Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie 
k.Sandomierza  503 760,00

 4.  801  80101  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach 
im.Wincentego Burka  319 630,00

 5.  801  80101  Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  
Garbowie  379 426,00

 6.  801  80101  Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej 
im.Jana Pawła II we Mściowie  560 681,00

 7.  801  80101  Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole 
Podstawowej w Słupczy  544 978,00

 8.  801  80103  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie  82 934,00

 9.  801  80103  Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej 
im.Jana Pawła II we Mściowie  111 148,00

 10.  801  80103  Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie 
k.Sandomierza  130 647,00

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 1



 11.  801  80103  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach 
im.Wincentego Burka  76 170,00

 12.  801  80103  Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  
Garbowie  83 848,00

 13.  801  80104  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie  81 898,00

 14.  801  80104  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, 
Kępa Chwałowska  131 147,00

 15.  801  80104  Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie 
k.Sandomierza  44 200,00

 16.  801  80104  Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  
Garbowie  12 400,00

 17.  801  80106  Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej 
im.Jana Pawła II we Mściowie  78 000,00

 18.  801  80106  Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie 
k. Sandomierza  48 000,00

 19.  801  80106  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach 
im.Wincentego Burka  31 200,00

 20.  801  80106  Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  
Garbowie  21 000,00

 21.  801  80110  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, 
Kępa Chwałowska  25 000,00

 Razem  4 105 243,00

 Ogółem  4 979 333,00

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/239/14

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 1 października 2014 r.

Dotacje celowe w 2014 roku

 w złotych
 

Lp
 

Dział
 

Rozdział  Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotację  Kwota 
dotacji

 1  2  3  4  5  6
 I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 1.  600  60014  Dofinansowanie odbudowy 
dróg powiatowych

 Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu  171 500,00

 2.  921  92109  Wyposażenie Wiejskiego 
Domu Kultury w Gałkowicach  Gminny Ośrodek Kultury  14 541,00

 Razem  186 041,00

 II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 1.  010  01008
 Wykonanie konserwacji 
urządzeń meliracji na terenie 
gminy Dwikozy

 Spółki wodne  30 100,00

 2.  801  80101
 Zakup podręczników do zajęć 
z zakresu języka angielskiego 
i materiałów  edukacyjnych

 Stowarzyszenie na rzecz 
Ekorozwoju wsi Góry Wysokie  891,00

 3.  801  80101
 Zakup podręczników do zajęć 
z zakresu języka angielskiego 
i materiałów  edukacyjnych

 Stowarzyszenie na rzecz 
Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, 
Kępa Chwałowska

 841,50

 4.  801  80101
 Zakup podręczników do zajęć 
z zakresu języka angielskiego 
i materiałów  edukacyjnych

 Stowarzyszenie Przyjaciół 
Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie 
k.Sandomierza

 1 237,50

 5.  801  80101
 Zakup podręczników do zajęć 
z zakresu języka angielskiego 
i materiałów  edukacyjnych

 Stowarzyszenie Inwestujemy 
w Przyszłość przy Szkole 
Podstawowej w Słupczy

 1 163,25

 6.  801  80101
 Zakup podręczników do zajęć 
z zakresu języka angielskiego 
i materiałów  edukacyjnych

 Stowarzyszenie Edukacyjne 
im.Zawiszy Czarnego w Starym  
Garbowie

 693,00

 7.  801  80101
 Zakup podręczników do zajęć 
z zakresu języka angielskiego 
i materiałów  edukacyjnych

 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
w Gałkowicach im.Wincentego 
Burka

 321,75

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 1



 8.  801  80101
 Zakup podręczników do zajęć 
z zakresu języka angielskiego 
i materiałów  edukacyjnych

 Stowarzyszenie Oświatowo-
Kulturalne przy Szkole Podstawowej 
im.Jana Pawła II we Mściowie

 693,00

 9.  851  85121  Zakup sprzętu  Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Dwikozach  2 500,00

 
10.  926  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu  Wyłoniona w drodze konkursu  145 000,00

 Razem  183 441,00

 Ogółem  369 482,00

Id: 1032E0DE-CFD3-410D-AC30-A39239E54B8E. Podpisany Strona 2




